Umum Kabupaten Sukabumi Nomor 90/Kpts/KPUKab-011.329980/2015. 

Dalam Keputusan KPU Kabupaten Sukabumi ini diatur tentang :   

Menetapkan Perolehan suara sah pasangan calon Bupati dan Wakil Bupati Drs. H. 

Marwan Hamami, MM dan Drs. H. Adjo Sardjono, MM sebanyak 500.889 (lima ratus ribu 

delapan ratus delapan puluh sembilan) suara atau 50,45 % dari suara sah sebanyak 

992.778 (sembilan ratus sembilan puluh dua ribu tujuh ratus tujuh puluh delapan) suara. 

Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Calon Wakil Bupati Drs. H. Marwan Hamami, 

MM dan Drs. H. Adjo Sardjono, MM adalah pasangan calon yang memperoleh suara 

terbanyak pada pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Sukabumi Tahun 2015.